
UCHWAŁA NR CXLIV/3031/2012
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia „Wykazu zawodów, za które może być dokonywana refundacja wynagrodzeń 
i składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 

o pracę w celu przygotowania zawodowego”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. 
zm.), Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się „Wykaz zawodów, za które może być dokonywana refundacja wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu 
przygotowania zawodowego”, pozytywnie zaopiniowany przez Wojewódzką Radę Zatrudnienia. Wykaz 
zawodów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXXVI/1618/2011 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 28 grudnia 
2011 r. w sprawie określenia „Wykazu zawodów, za które może być dokonywana refundacja wynagrodzeń 
i składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 
w celu przygotowania zawodowego” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 748). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

Krzysztof Grabczuk

Marszałek Województwa 
Lubelskiego 

Krzysztof Hetman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4376



 
 

Załącznik do Uchwały Nr CXLIV/3031/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  6 grudnia 2012 r. 
Strona 1 z 4 

 

   Załącznik 
   do Uchwały Nr CXLIV/3031/2012 

Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 
 
 
 

Wykaz zawodów 1, 

za które może być dokonywana refundacja wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne 
młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę  

w celu przygotowania zawodowego.  
 

 

L.p. Kod  zawodu Nazwa zawodu lub specjalności  

1.  343101 Fotograf S 

2.  512001 Kucharz S 

3.  512002 Kucharz małej gastronomii 

4.  514101 Fryzjer S 

5.  514208 Wizażystka / stylistka 

6.  516401 Fryzjer zwierząt (groomer) 

7.  611303 Ogrodnik S  

8.  612302 Pszczelarz S 

9.  711102 
Monter konstrukcji budowlanych S 

10.  711202 Murarz S 

 

11.  711203 
Zdun S 

12.  711204 Murarz-tynkarz S 

13.  711402 Betoniarz-zbrojarz S 

14.  711501 Cieśla S 

15.  711601 Brukarz 

16.  712101 Dekarz S 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4376



 
 

Załącznik do Uchwały Nr CXLIV/3031/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  6 grudnia 2012 r. 
Strona 2 z 4 

 

17.  712202 Glazurnik 

18.  712203 Parkieciarz 

19.  712204 Posadzkarz 

20.  712401 Monter izolacji budowlanych S 

21.  712505 Witrażownik 

22.  712604 
Monter instalacji i urządzeń sanitarnych S 

23.  712612 
Monter sieci wodnych i kanalizacyjnych 

24.  712615 Studniarz 

25.  712616  
Monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych S 

26.  712904 
Technolog robót wykończeniowych w budownictwie S 

27.  712905 
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie S 

28.  713101 Malarz-tapeciarz 

29.  713201 Lakiernik S 

30.  713203 Lakiernik samochodowy 

31.  713303 Kominiarz S 

32.  721301 Blacharz S 

33.  721303 
Blacharz izolacji przemysłowych S 

34.  721306 Blacharz samochodowy S 

35.  722101 Kowal S 

36.  722102 Kowal wyrobów zdobniczych  

37.  722204 Ślusarz S 

38.  722307 
Operator obrabiarek skrawających S 

39.  723103 
Mechanik pojazdów samochodowych S 

40.  723310 
Mechanik-monter maszyn i urządzeń S 

41.  731101 Grawer 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4376



 
 

Załącznik do Uchwały Nr CXLIV/3031/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  6 grudnia 2012 r. 
Strona 3 z 4 

 

42.  731103 Mechanik precyzyjny S 

43.  731104 Optyk – mechanik S 

44.  731106 Zegarmistrz S 

45.  731305 Złotnik-jubiler S 

46.  731705 Rzeźbiarz w drewnie 

47.  731808 
Rękodzielnik wyrobów włókienniczych S 

48.  732201 Drukarz S 

49.  732301 Introligator S 

50.  741103 Elektryk S 

51.  741201 Elektromechanik S 

52.  741203 
Elektromechanik pojazdów samochodowych S 

53.  742102 Monter-elektronik S 

54.  751105 Rzeźnik-wędliniarz S 

55.  751107 Wędliniarz S 

56.  751201 Cukiernik S 

57.  751204 Piekarz S 

58.  751401 Młynarz  

59.  752205 Stolarz S 

60.  752309 Tartacznik 

61.  753105 Krawiec S 

62.  753106 Kuśnierz S 

63.  753301 Hafciarka 

64.  753402 Tapicer S 

65.  753602 Obuwnik S 

66.  753702 Kaletnik S 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4376



 
 

Załącznik do Uchwały Nr CXLIV/3031/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  6 grudnia 2012 r. 
Strona 4 z 4 

 

67.  753703 Rymarz 

68.  811305 Wiertacz S 

69.  814104 Wulkanizator 

70.  816003 
Operator maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego S 

71.  818115 
Operator urządzeń przemysłu ceramicznego S 

72.  818116 
Operator urządzeń przemysłu szklarskiego S 

73.  834201 
Mechanik maszyn i urządzeń drogowych S 

 
1 Wykaz zawodów opracowany na podstawie rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia  
27 kwietnia 2010 r. w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz 
zakresu jej stosowania (Dz.U. z 2010 r. Nr 82, poz. 537 z późn. zm.); 

 

S  Zawód objęty kształceniem w systemie oświaty. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4376


		2012-12-13T15:12:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




